Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 1485.400
Pattes de fixation murale

Etat: 07.02.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

AX 1485.400 - Pattes de fixation murale pour coffrets
électriques AX en polyester

Les pattes de fixation murale peuvent étre fixées simplement depuis I'extérieur et conservent

I'homologation UL.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

© Rittal 2026

AX 1485.400

Les pattes de fixation murale peuvent étre fixées simplement depuis
l'extérieur et conservent 'homologation UL.

Polyamide chargé de fibre de verre

RAL 7035

Matériel de fixation pour le montage sur le coffret inclus
Type de coffret: Coffrets AX en polyester
4p.

0.16

0.22

83024900

4028177951457

E3465360

EC002625

EC002625

27189234

Lloyds Register of Shipping



