Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AX 1485.400 Pattes de fixation murale

État: 17.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



AX 1485.400 - Pattes de fixation murale pour coffrets électriques AX en polyester

Les pattes de fixation murale peuvent être fixées simplement depuis l'extérieur et conservent l'homologation UL.

Caractéristiques

Référence	AX 1485.400
Description produit	Les pattes de fixation murale peuvent être fixées simplement depuis l'extérieur et conservent l'homologation UL.
Matériau	Polyamide chargé de fibre de verre
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation pour le montage sur le coffret inclus
Convient à	Type de coffret: Coffrets AX en polyester
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	0.16
Poids brut	0.22
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177951457
E-Number Sweden	E3465360
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

Approbation

Approbation Lloyds Register of Shipping

© Rittal 2025 2